

Mam na imię **Monika**.

Mam **27 lat**.

Mam **stwardnienie rozsiane**.



www.monikalada.pl

Stwardnienie rozsiane (SM, łac. *sclerosis multiplex*) to nieuleczalna choroba neurologiczna. Doprowadza do postępującego uszkodzenia układu nerwowego (mózgu i rdzenia kręgowego), które prowadzi do niepełnosprawności. Co druga osoba dorosła poruszająca się na wózku inwalidzkim to chory na stwardnienie rozsiane.

Stwardnienia rozsianego nie da się wyleczyć. Jednak regularna rehabilitacja oraz najnowsze leki pomagają zatrzymać lub spowolnić przebieg SM.

Proszę, pomóż mi zatrzymać chorobę przekazując
1% podatku na moje leczenie.



Bardzo
dziękuję!

Numer KRS: **0000338878**,

Cel szczegółowy 1%:

Monika Łada

Mam **nadzieję**, że SM to nie wyrok.

Mam **pewność**, że się nie poddam.

Nazywam się Monika Łada, mam 27 lat. Na 24. urodziny dostałam od życia nietypowy „prezent” – diagnozę: **stwardnienie rozsiane** (SM). Z przekorą powtarzam, że prezentów się nie odrzuca. Nawet jeśli są to takie niemiłe niespodzianki, jak nieuleczalna choroba. Dlatego pogodziłam się z tym, że moje życie musiało się zmienić. Walczę jednak o to, żeby zmieniało się jak najmniej.

Stwardnienie rozsiane to trudny przeciwnik. Walka z nim nie jest wyrównana: SM zawsze ma przewagę, może zaatakować w najmniej spodziewanym momencie, w najbardziej dotkliwy sposób. Żeby mu nie ulec, trzeba próbować przewidywać jego ruchy; wyprzedzać je. Aby było to możliwe – trzeba dysponować najlepszą dostępną bronią... Taką bronią są leki nowej generacji i regularna, specjalistyczna rehabilitacja. Niestety, wiąże się to z ogromnymi kosztami.

Dlatego zwracam się z prośbą o przekazanie 1% podatku na moje subkonto w Fundacji na rzecz chorych na stwardnienie rozsiane „Dobro Powraca”. Środki w ten sposób zebrane pomogą mi w finansowaniu leczenia i rehabilitacji.

Aby przekazać 1% podatku wystarczy wypełniając PIT podać następujące dane:

Numer KRS: **0000338878**,

Cel szczegółowy 1%: **Monika Łada**

Dziękuję!



Więcej informacji o mnie i o www.monikalada.pl